
 

 

1 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML5118/01/SOD/RR  
Číslo zhotovitele:  
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního 
rozvoje 

IČO: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 3304202/0800  

Zástupce pro věcná jednání  Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje 

E-mail/telefon: svoboda.j@kr-ustecky.cz, 475 657 510 

(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel: ENVIROS, s.r.o. 
Sídlo:  Dykova 53/10, Praha 10 – Vinohrady, 101 00 

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Víchem, jednatelem 

IČO: 61503240 

DIČ: CZ61503240 

Bank. spojení: 900107743/0300 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Vladimíra Henelová 

E-mail/telefon: vladimíra.henelova@enviros.cz, 284 007 484 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze oddíl C, vložka 31001 
výpis z obchodního rejstříku zhotovitele tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O DÍLO – DODATEK Č. 1: 

  

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.18/SML5118/SOD/RR uzavřené dne 
14. 12. 2018 na akci „Odborný konzultant pro přípravu a vedení zadávacího řízení na 
dodavatele energetických služeb (ESCO)“, a to takto: 

mailto:svoboda.j@kr-ustecky.cz
mailto:vladimíra.henelova@enviros.cz


 

 

2 

    I. 
 Předmět smlouvy a díla 
 
Čl. I. odst. 1  
 
Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné práce vzniklé v průběhu realizace zakázky o objekty 
v areálech Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov, příspěvkové organizace Ústeckého kraje (dále jen „ESOZ“). 
Z tohoto důvodu se upravuje i příloha č. 2 smlouvy.   
 

 

 
II. 

Doba a místo dodání díla 
 
Čl. II. odst. 1 
 
Doba dodání díla se mění z původních 25 týdnů na 32 týdnů od podpisu smlouvy. 

 
 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Čl. III. odst. 1 
 
 
1.1 Původní cena díla: 

1. část ve výši  150 000,- Kč bez DPH  (slovy jednostopadesáttisíc korun českých) tj. 
181 500,- Kč vč. DPH (slovy stoosmdesátjedna tisíc pětset korun českých) 
2. část ve výši  300 000,- Kč bez DPH  (slovy třistatisíc korun českých) tj. 363 000,- Kč vč. 
DPH (slovy třistašedesáttřitisíc korun českých) 
 
Cena celkem činí 450 000,- Kč (slovy: čtyřistapadesáttisíc korun českých) bez DPH            a 
544 500,- Kč (pětsetčtyřicetčtyři tisíce pětset korun českých) s 21% DPH. 
 
 

1.2 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 1 činí  
1. část ve výši  200 000,- Kč bez DPH  (slovy dvěstětisíc korun českých) tj. 242 000,- Kč 
vč. DPH (slovy dvěstěčtyřicetdva tisíc korun českých) 
2. část ve výši  350 000,- Kč bez DPH  (slovy třistapadesáttisíc korun českých) tj. 423 500,- 
Kč vč. DPH (slovy čtyřistadvacettřitisíce pětset korun českých) 
 
Cena celkem činí 550 000,- Kč (slovy: pětsetpadesáttisíc korun českých) bez DPH            a 
665 500,- Kč (šestsetšedesátpět tisíc pětset korun českých) s 21% DPH. 
 
 

 
VIII.  

Závěrečná ustanovení 

 

Čl. VIII. se doplňuje o bod 6. v tomto znění: 
 
6.  Smluvní dodatek č. 1 bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  



 

 

3 

      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID  
      ypk4cff nebo na e-mail: vladimira.henelova@enviros.cz  
  
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny 
 

 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 
 

V Praze dne  

……………………………………………. ……………………………………………… 
Objednatel 
Ing. Pavel Hajšman 
vedoucí odboru regionálního rozvoje 
                                                         

Zhotovitel 
Ing. Jaroslav Vích, generální ředitel a 
jednatel 

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Upravená příloha č. 2 -  Seznam předmětných objektů a dokumentů, 
poskytnutých zhotoviteli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:vladimira.henelova@enviros.cz


Příloha č. 2 - úprava 
 
 
 

Předmětné objekty:  
 

Do souboru objektů pro poskytnutí energetických služeb jsou zařazeny následující objekty:  

 Gymnázium Teplice, p.o.  

 Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. – Domov důchodců Libochovice  

 Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. – Zátiší 177 a Křižatecká 16, Litvínov Janov  

 Areály Střední odborné školy energetické a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnické školy, Chomutov, p.o. 

 
 
Dostupné podklady:  
 

 Vyhledávací studie  

 Popis stávajícího stavu objektů  

 Doklady prokazující spotřebu paliv a energie za předchozí 3 roky  
 


